ניתן לקריאה באתר המכללה:
<http://www.dyellin.ac.il>

תכנית הלימודים ליק"ל ויישומה במסלול לחינוך יסודי

סמדר גילי

תכנית הלימודים ליק"ל ויישומה במסלול לחינוך יסודי

סמדר גלילי¹

תקציר

תכנית ליק"ל (ללמד ילדים שקשה ללמד) מיושמת במלואה במסגרת ההכשרה להוראה במסלול לחינוך היסודי במכללה האקדמית ע"ש דוד ילין בירושלים מאז שנת תש"ע (2009). התפיסה העומדת בבסיס תכנית ליק"ל היא התפיסה הפסיכו-חינוכית-חברתית לקידום אוכלוסיות מודרות ומוחלשות בין כותלי בית הספר. במחקר נבחן – באמצעות ראיונות עומק עם שמונה בוגרות המסלול לחינוך יסודי – האם הבוגרות מיישמות את הנלמד בתכנית ליק"ל או נעזרות בכלים ובאסטרטגיות שנלמדו בה, בעבודתן החינוכית בכיתות הטרוגניות בכלל ועם ילדים שקשה ללמדם בפרט.